高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 8月 28日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 253號

主旨:為維護旅遊安全並降低交通事故風險，請會員旅行社於辦理團體旅遊活動時，

應確實宣導並維護旅客行的安全，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 113年 8月 27日觀業字第 1133002386號函辦理。

2. 配合交通部辦理 113年度交通安全月活動。

3. 請導遊或隨團人員於出發前向遊客宣導「車輛慢看停，行人安全行」、「遠離

車輛，安全處等待通行」、「走行人穿越道，不任意穿越車道」、「遵守號誌，

綠燈秒數夠再過」、「專心過馬路，不要滑手機」等觀念或播放相關安全宣導

短片，以降低行程中之交通事故風險。

4. 相關交通安全宣導資料及影音素材可於交通安全月網站

（https://roadsafetymonth.yam.com/）下載。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881